
           Město Český Brod 
                      Zastupitelstvo města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

 

  

Souhrn usnesení 

(anonymizovaný) 
 

8. zasedání zastupitelstva města konané 5. 2. 2024 od 18:00 hod.  

  

 

196/2024 Schválení střednědobého rozpočtového výhledu 2025 - 2027 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

střednědobý rozpočtový výhled na roky 2025 - 2027 pro město Český Brod ve znění přílohy, která 

je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

197/2024 Schválení rozpočtu města Český Brod na rok 2024 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

rozpočet města Český Brod na rok 2024 ve znění přílohy, která je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

 

198/2024 Předpokládaná alokace finančních prostředků pro Program č. 3 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. schvaluje 

předpokládanou alokovanou částku pro Program č. 3 "Podpora investičních a neinvestičních akcí 

NNO" pro rok 2024 ve výši 500.000 Kč pro investiční akce a 500.000 Kč pro neinvestiční akce. 

  

 

II. rozhoduje 

vyhlásit výzvu do Programu č. 3 "Podpora investičních a neinvestičních akcí NNO" pro rok 2024. 

  

 

199/2024 Fond sportu, kultury a volného času města Český Brod - aktualizace dokumentu pro 

rok 2024 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

úpravu Statutu Fondu sportu, kultury a volného času města Český Brod, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení.  

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Zastupitelstvo města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

 

200/2024 Schválení Pravidel čerpání sociálního fondu 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

Pravidla čerpání sociálního fondu s účinností od 1. 3. 2024. Návrh pravidel je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

201/2024 Veřejná zakázka_Nákup svozové techniky 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s realizací investiční akce "Nákup svozové techniky". 

  

 

 

202/2024 Zrušení stopstavu napojování nemovitostí na vodovodní síť města Český Brod 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

zrušení stopstavu pro vodovodní síť z důvodu nedostatečné kapacity pro zásobování pitnou vodou 

za podmínek dodržení Pravidel pro napojování nemovitostí po zkapacitnění vodovodní a 

kanalizační sítě města Český Brod.  

V platnosti zůstává stopstav města Český Brod pro vodovodní síť vzhledem k zajištění 

dostatečného tlaku ve vodovodní síti Města Český Brod pro nové lokality ATS Wolkerova, dle 

přílohy.  

  

 

203/2024 Chodník ul. Klučovská - Karma Český Brod a.s. x GAMAT CZ a.s. 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 k budoucí kupní smlouvě č. 201800004/OR ze dne 13. 2. 2018 se 

společností GAMAT CZ a.s., IČO: 27420574, se sídlem Pražská 810/16, 102 00  Praha 10 - 

Hostivař. Návrh dodatku č. 1 je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

204/2024 Odkup pozemku v k.ú. Český Brod (před budovou ČD) 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy týkající se odkupu pozemku p. č. 709/21, ostatní plocha, o výměře 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Zastupitelstvo města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

1.392 m
2
, z vlastnictví společnosti České dráhy, a. s., IČO 70994226, do vlastnictví města Český 

Brod, za cenu 140.000 Kč. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

 

 

205/2024 Prodej části pozemku pod garáží (I.K., S.K.) 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy týkající se části pozemku p. č. 1011/33 oddělené geometrickým plánem 

č. 2454-75/2023 a označené jako pozemek p. č. st. 2502, o výměře 3 m
2
, v obci a k. ú. Český Brod, 

za cenu 3.000 Kč/m
2
, z vlastnictví města Český Brod do vlastnictví paní I. K. a pana S. K. Návrh 

kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

206/2024 Prodej částí pozemků (část areálu bývalého ZZN) 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy týkající se prodeje části pozemku p. č. 172/3 oddělené geometrickým 

plánem č. 2450-207/2023 a označené jako pozemek p. č. 172/5, o výměře 1.524 m
2
, části pozemku 

p. č. st. 638 oddělené geometrickým plánem a označené jako pozemek p. č. st. 638, o výměře 508 

m
2
, včetně budovy sila bez č.p / č.e, části pozemku p. č. 2158 oddělené geometrickým plánem a 

označené jako pozemek č. 2158/2, o výměře 14 m
2
, pozemku p. č. st. 639 bez stavby na tomto 

pozemku o výměře 166 m
2
, vše v obci a k. ú. Český Brod, za cenu dle znaleckého posudku 

19,850.000 Kč, do vlastnictví Středočeského kraje, IČO: 70891095. Návrh kupní smlouvy je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

207/2024 Revokace usnesení - pojmenování nové ulice (lokalita Mexiko) 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. revokuje 

usnesení č. 143/2023 ze dne 18. 9. 2023. 

  

 

II. souhlasí 

s pojmenováním ulice v Českém Brodě jako ulice "Lomená", a to na části pozemku p. č. 765/74, 

části pozemku p. č. 765/85, pozemku p. č. 768/89, pozemku p. č. 847/1, pozemku p. č. 847/2, 

pozemku p. č. 765/84, pozemku p. č. 847/3 a části pozemku p. č. 765/83 až po severovýchodní roh 

pozemku p. č. 765/95, vše v obci a k. ú. Český Brod dle grafické přílohy. 

  

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Zastupitelstvo města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

208/2024 Hospodaření s energií na budovách města Český Brod - výstupy projektů 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. bere na vědomí 

předložené informace týkající se realizovaných projektů a činností v roce 2023 v oblasti 

hospodaření s energií na majetku města. 

  

II. souhlasí 

s přípravou a realizací investiční akce instalace fotovoltaické elektrárny na budovy ve vlastnictví 

města v souladu se seznamem objektů označeným "Potenciál FVE", který je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

 

209/2024 Pravidla participativního rozpočtu města Český Brod 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

Pravidla participativního rozpočtu města Český Brod. 

  

 

 

210/2024 Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich napojení na veřejný vodovod města Český 

Brod - Dohoda o narovnání 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s uzavřením dohody o narovnání ke smlouvě o dílo č. 20210074/OR a jejím dodatkům č. 1 - č. 4 se 

Společností Český Brod, kde je vedoucím společníkem společnost VPK Suchý s. r. o., se sídlem 

Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky, IČO: 27085201 a společníky IMOS Brno, a. s., se 

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČO: 25322257 a T4 Building s. r. o., 

Třídvorská 1386, 280 02 Kolín V, IČO: 04352530, na akci "Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich 

napojení na veřejný vodovod města Český Brod". Návrh dohody o narovnání je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

211/2024 Dodatek č. 1 k Pravidlům pro udělování oceňování městem Český Brod 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s dodatkem č. 1 k Pravidlům pro udělování ocenění městem Český Brod. 

  

II. souhlasí 
s prodloužením termínu předkládání návrhů na ocenění Osobnost roku města Český Brod 2023 do 

16. 2. 2024 do 10:00 hodin. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


           Město Český Brod 
                      Zastupitelstvo města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
5 

  

212/2024 Výstavba řadových domů Český Brod, západ - smlouva o spolupráci, smlouva o 

příspěvku, zástavní smlouva 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 

 

uzavření smlouvy o spolupráci, smlouvy zástavní a smlouvy o příspěvku mezi městem Český Brod 

a panem M. Š.,  288 02 Nymburk. Návrhy dokumentů jsou přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

